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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: CARLOS PEREZ ALEJANDRO Teléfono: 9516558910
Potencia: 12.6 kW Fecha: 8 de Julio de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 679230650911
HOY CONSUMES SIN PANELES 8,696 kWh prom. y pagas a CFE $ 43,091

TUPRODUCCIONCON ()  PANELES 2,969 kWh y pagas a CFE $25,938

TEAHORRARI-'\539_81 % AL BIMESTRE $17,153 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.6 ANOS 630 W 20 56 m ° 39.1%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 2 8 de Julio de 2025 7 de Agosto de 2025

FolioNo # 20250841

CARLOS PEREZ ALEJANDRO Perez Alejandro

Tel: 9516558910
Email:
Cant. Concepto Precio Total

20 JA Solar double glass bifacial modules 630W

(o} Estructura de aluminio anodizado
20 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $263,000.00

TOTAL (MXN) $263,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado

1 $258,546.00 $155,630.00 $0.00 $102,916.00 $102,916.00 $-160,084.00
2 $266,302.38 $160,298.90 $ 0.00 $106,003.48 $106,003.48 $-54,080.52
3 $274,291.45  $165,107.87 $0.00 $109,183.58 $109,183.58 $ 55,103.06

4 $282,520.19  $170,061.10 $0.00 $ 112,459.09 $112,459.09 $167,562.16
5 $290,995.80  $175,162.94 $0.00 $115,832.86 $115,832.86 $283,395.02
6 $299,725.67  $180,417.82 $0.00 $119,307.85 $119,307.85 $ 402,702.87
7 $308,717.45  $185,830.36 $0.00 $122,887.09 $122,887.09 $525,589.96
8 $317,978.97 $191,405.27 $ 0.00 $126,573.70 $126,573.70 $652,163.66
9 $327,518.34  $197,147.43 $0.00 $130,370.91 $130,370.91 $782,534.57
10 $337,343.89  $203,061.85 $ 0.00 $134,282.04 $134,282.04 $ 916,816.60
1 $347,464.20  $209,153.71 $0.00 $138,310.50 $138,310.50 $1,055,127.10
12 $357,888.13  $215,428.32 $ 0.00 $142,459.81 $142,459.81 $1,197,586.91
13 $368,624.77  $221,891.17 $0.00 $146,733.61 $146,733.61 $1,344,320.52
14 $379,683.52  $228,547.90 $0.00 $ 151,135.62 $ 151,135.62 $1,495,456.14
15 $391,074.02  $235,404.34 $0.00 $155,669.68 $155,669.68 $1,651,125.82
16 $402,806.24 $242,466.47 $0.00 $160,339.77 $160,339.77 $1,811,465.60
17 $414,890.43  $249,740.46 $ 0.00 $165,149.97 $165,149.97 $1,976,615.56
18 $427,337.14  $257,232.68 $0.00 $170,104.47 $170,104.47 $2,146,720.03
19 $440,157.26  $264,949.66 $0.00 $ 175,207.60 $175,207.60 $2,321,927.63
20 $453,361.98  $272,898.15 $0.00 $180,463.83 $180,463.83 $2,502,391.46
21 $466,962.84 $281,085.09 $0.00 $185,877.74 $185,877.74 $2,688,269.20
22 $480,971.72  $289,517.64 $0.00 $191,454.08 $191,454.08 $2,879,723.28
23 $495,400.87  $298,203.17 $0.00 $197,197.70 $197,197.70 $ 3,076,920.98
24 $510,262.90  $307,149.27 $0.00 $203,113.63 $203,113.63 $ 3,280,034.61
25 $525,570.79  $316,363.75 $0.00 $209,207.04 $209,207.04 $ 3,489,241.65
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
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Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 3,200.7 2,984.5 2,814.4 2,598.6 3,037.4 3,097.1
Consumo actual 8,696.0 8,696.0 8,696.0 8,696.0 8,696.0 8,696.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



